
UCHWAŁA NR XLVIII/317/2022 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834), oraz art. 231 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze 
zm.) na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rada Gminy Stare Miasto uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Stare Miasto uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku Pani Aliny Smykaj  
z dnia 15.10.2021 r. dotyczącego ustanowienia służebności gruntowej na działce nr 405 położonej 
w miejscowości Barczygłów. 

2. Przekazuje się Wójtowi Gminy Stare Miasto według właściwości do rozpatrzenia wniosek Pani Aliny 
Smykaj z dnia 15.10.2021 r. dotyczący ustanowienia służebności gruntowej na działce nr 405 położonej 
w miejscowości Barczygłów. 

3. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stare Miasto i zobowiązuje się go 
do zawiadomienia Wnioskodawcy o przekazaniu wniosku zgodnie z właściwością. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71D50B0-DB6A-4945-8109-C5E0E2E84770. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy: stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji 
rady gminy. 

Z kolei zgodnie z art. 242 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego, 
dalej kpa, jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest 
w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia się 
równocześnie wnioskodawcę. 

W dniu 15.10.2021 r. wpłynął do Rady Gminy Stare Miasto wniosek Pani Aliny Smykaj  dotyczący 
ustanowienia służebności gruntowej na działce nr 405 położonej w miejscowości Barczygłów. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Stare Miasto na posiedzeniu w dniu 10 stycznia 2022 r. 
rozpatrzyła wniosek stwierdzając, że nie jest właściwa do rozpatrzenia wniosku i wnosi o jego przekazanie 
według właściwości Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

Wobec powyższego Rada nie jest właściwa do rozpatrzenia przedmiotowego wniosku i winien on 
w trybie art. 243 kpa zostać przekazany według właściwości Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E71D50B0-DB6A-4945-8109-C5E0E2E84770. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



